
 

Technická univerzita v Liberci | Projektové oddělení 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.tul.cz 
9/2024 

1 / 8 

Newsletter Projektového oddělení TUL 
 

1) Programové období 2021 – 2027 
 

OP JAK – OPERAČNÍ PROGRAM JAN AMOS KOMENSKÝ 

ESF+ výzva pro VŠ – projekt byl schválen a od 1.6.2024 běží realizace. Projekty do výzev ERDF výzva pro 
VŠ – studenti se SP a ERDF výzva pro VŠ – kvalita byly podány.  
 

 Výzkumné prostředí (TUL – 1 projekt) 
Podpora rozvoje institucionálního prostředí na úrovni výzkumných organizací, podpora zisku a udržení 
HR Award, vzniku a rozvoje administrativních kapacit, rozvoje nástrojů řízení lidských zdrojů a kariérního 
růstu, vytváření podmínek pro výchovu, získání, rozvoj a udržení kvalitních lidských zdrojů ve VaVaI, 
podpora institucionálního nastavení pro skloubení výzkumné práce a rodičovství/dlouhodobého 
ošetřování člena rodiny.  
 
Lhůta pro podání žádostí o podporu:   24. 6. 2024 – 16. 12. 2024 
Minimální výše projektu:  5 000 000,- Kč 
Maximální výše projektu: 70 000 000,- Kč 
Spoluúčast žadatele/příjemce:  10 % 
 
https://opjak.cz/vyzvy/vyzva-c-02_23_026-vyzkumne-prostredi/ 
 
 
 Open Science II 
Cílem výzvy je podpořit oborově specifické a mezioborové aktivity v rámci implementace iniciativy 
European Open Science Cloud (dále též „EOSC“) v ČR v souladu s koncepčním dokumentem 
„Architektura implementace EOSC v ČR“. Konkrétně výzva podpoří rozvoj tematických/oborových 
repozitářů a jejich integraci do prostředí Národní datové infrastruktury (dále též „NDI“), rozvoj a aplikaci 
vhodných metadatových modelů, standardů a dalších prostředků a nástrojů zvyšujících vyhledatelnost, 
dostupnost, interoperabilitu a znovu-využitelnost výzkumných dat (tj. zajištění FAIR principů uvnitř 
oborů i mezi nimi, včetně specifik pro citlivá data). Výzva dále podpoří propojení těchto aktivit s 
aktivitami mezinárodními za účelem zajišťování nadnárodní interoperability a snižování bariér pro 
intraoborové i mezioborové zpřístupnění a využívání výzkumných dat v evropském i globálním měřítku. 
 
Lhůta pro podání žádostí o podporu:   10. 7. 2024 – 30. 6. 2025 
Minimální výše projektu:  není stanoveno 
Maximální výše projektu: 900 000 000,- Kč 



 

Technická univerzita v Liberci | Projektové oddělení 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.tul.cz 
9/2024 

2 / 8 

Spoluúčast žadatele/příjemce:  10 % 

https://opjak.cz/vyzvy/vyzva-c-02_24_030-open-science-ii/ 

 
Plán dalších výzev na rok 2024 a 2025:  
Návraty          11/2024 - 3/2025  
Podpora výzkumných projektů. Stimulace znovuobnovení kariéry výzkumných pracovníků/výzkumných 
pracovnic po přerušení dosavadní kariéry způsobeném mateřskou/rodičovskou 
dovolenou/dlouhodobou péči o osobu blízkou/dlouhodobou nemocí.  
 

Podpora občanského vzdělávání a výchovy k demokracii   12/2024 - 6/2025 
Podpora občanského vzdělávání a vzdělávání pro udržitelný rozvoj s ohledem na měnící se prostředí a 
společenský vývoj. Podpořeny budou aktivity vedoucí k rozvoji: 

- Kompetencí pro demokratickou kulturu související s fungováním jednotlivce ve společnosti a 
státu; 

- Schopností účinně komunikovat s ostatními ve společném či veřejném zájmu, včetně ochrany 
lidských práv; 

- Mediální gramotnosti a boje s dezinformacemi; 
- Udržitelného rozvoje společnosti; 
- Prevence sociálně patologických jevů. 

 
Vzdělávání pro praxi a život 10/2025 – 3/2026 
Příprava a podpora vysokoškolského prostředí pro výuku programů celoživotního vzdělávání a podpora 
kurzů univerzity třetího věku. 

 

Pedagogický výzkum 12/2025 – 5/2026 
Podpora pedagogického výzkumu, posílení systému výzkumu v oblasti výchovy a vzdělávání a podpora 
pedagogického výzkumu v oblasti modernizace cílů, obsahů, metod a inovací ve vzdělávání, podmínek 
práce pedagogických pracovníků. Tvorba nástroje pro sjednocení přístupu ŠPZ a jeho podpora při 
implementaci a vzdělávání pracovníků ŠPZ ve využívání nových nástrojů. Definování náplně a parametrů 
zkoušky z českého znakového jazyka pro tlumočníky z českého znakového jazyka ve vzdělávání. Výzkum 
zaměřený na potřeby začínajících akademických pracovníků. Výzkum zaměřený na očekávání studentů 
od studia na VŠ. Výzkum zaměřený na klíčové aspekty efektivní výuky na VŠ 
 

Kontaktní osoba pro OP JAK: Lenka Benešová, lenka.benesova@tul.cz, 48535 3074 

Harmonogram výzev OP JAK na rok 2024 je k dispozici zde:  

https://opjak.cz/wp-content/uploads/2024/05/Harmonogram_vyzev_2024_v3-1.pdf 

Přehled projektů na TUL je zveřejněn zde: https://www.tul.cz/univerzita/projekty/projekty-op-jak/ 

https://opjak.cz/wp-content/uploads/2024/05/Harmonogram_vyzev_2024_v3-1.pdf
https://www.tul.cz/univerzita/projekty/projekty-op-jak/


 

Technická univerzita v Liberci | Projektové oddělení 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.tul.cz 
9/2024 

3 / 8 

OP TAK – OPERAČNÍ PROGRAM TECHNOLOGIE A APLIKACE PRO 

KONKURENCESCHOPNOST  

Harmonogram výzev OP TAK na rok 2023/2024 je k dispozici zde: OP TAK – API (agentura-api.org) 

 Kontaktní osoba: Lucie Kuchtová, lucie.kuchtova@tul.cz, 485353 3007 

OP ŽP – OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Harmonogram předpokládaných výzev OPŽP 2021-2027 na rok 2023 a rok 2024 je uveden zde: 

https://opzp.cz/dokumenty/harmonogram-vyzev/ 

Kontaktní osoba: Martina Juríková, martina.jurikova@tul.cz, 485353 3091 

OPZ+  -  OPERAČNÍ PROGRAM ZAMĚSTNANOST PLUS  

 Výzva: Vybudování dětských skupin (2) 
- průběžná, otevřená 

 
Lhůta pro podání návrhů projektů:                                                                              8. 4. 2024 – 27. 9. 2024                                                      
Alokace:                                                                                                                      300 000 000,- Kč 
Maximální výše celkových způsobilých výdajů projektu:       7 811 571,12 Kč                                                                  
Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu: 669 339,90 Kč 
Oprávněný žadatel: vysoké školy 
Spolufinancování: 10 %
                                                                                                       
Podpora, která naplňuje znaky veřejné podpory, se poskytuje v režimu de minimis. 

Jeden žadatel (dle IČ) může podat maximálně 2 žádosti o podporu. 

Text výzvy: https://www.esfcr.cz/vyzva-061-opz-plus 

 Výzva:  Podpora osob znevýhodněných na trhu práce (3) 
- otevřená 

 
Lhůta pro podání návrhů projektů:                                                                            14. 8. 2024 – 16. 10. 2024                                                      
Alokace:                                                                                                                      300 000 000,- Kč 
Maximální výše celkových způsobilých výdajů projektu:       3 000 000,- Kč                                                                  

https://www.agentura-api.org/cs/radce/vsechny-vyzvy/
https://opzp.cz/dokumenty/harmonogram-vyzev/
https://www.esfcr.cz/vyzva-061-opz-plus


 

Technická univerzita v Liberci | Projektové oddělení 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.tul.cz 
9/2024 

4 / 8 

Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu: 10 000 000,- Kč 
Oprávněný žadatel: vysoké školy 
Spolufinancování: 10 %
                                                                                                       
Podpora, která naplňuje znaky veřejné podpory, se poskytuje v režimu de minimis. 

Jeden žadatel (dle IČ) může podat maximálně 1 žádost o podporu. 

Text výzvy: https://www.esfcr.cz/vyzva-078-opz-plus 

Přehled jednotlivých výzev OPZ+ je k dispozici zde: https://www.esfcr.cz/prehled-vyzev-opz-plus 

Kontaktní osoba: Marie Knoppová, marie.knoppova@tul.cz, 485353 3071 

PROGRAMY PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE 

PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE ČESKÁ REPUBLIKA - SASKO 2021–2027  
- Podrobně o programu Interreg Česko-Sasko: www.sn-cz2027.eu. 
- Vyhlášená výzva je průběžná 
- Monitorovací výbor zasedá 2x ročně - termíny 
- Co lze podpořit 

Žádosti podané do 11. 10. 2024 budou hodnoceny MV 19. - 20. 3. 2025. 
 

Příprava žádosti: 
- Podání dvojjazyčného „projektového záměru“ na e-mailovou adresu kontakt@sn-cz2027.eu 
- Povinné konzultace všech kooperačních partnerů se Společným sekretariátem nebo krajským 

úřadem.  
- Podání samotné žádosti na portále SAB  (příručky ke stažení ZDE) 

 
Informace pro příjemce: 
- Změny projektu - aktualizace plánu vyúčtování všech kooperačních partnerů  musí být Lead 

partnerem oznámena a odůvodněna do 31. 10. příslušného projektového roku. 
 

 
PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE ČESKÁ REPUBLIKA - POLSKO 2021-2027 

- Podrobně o programu Interreg Česko-Polsko: https://www.cz-pl.eu/ 
- Vyhlášené výzvy – kolové i průběžné, viz jednotlivé priority 
- dne 1. srpna 2024 byly vyhlášeny nové výzvy v prioritách:  

2 Cestovní ruch – specifický cíl 2.1 a 2.1 (vzdělávání) 
4 Spolupráce institucí a obyvatel – specifický cíl 4.1  

https://www.esfcr.cz/prehled-vyzev-opz-plus
http://www.sn-cz2027.eu/
https://www.sn-cz2027.eu/cz/terminy/zasedani-monitorovaciho-vyboru
https://www.sn-cz2027.eu/cz/program/co-podporujeme
https://www.sn-cz2027.eu/cz/pro-zadatele/projektovy-cyklus
mailto:kontakt@sn-cz2027.eu
https://portal.sab.sachsen.de/login?redirect=%2Fgeschuetzt%2Fkunde%2Fstart
https://www.sn-cz2027.eu/cz/pro-zadatele/prirucky-skolici-videa-a-informace/dotacni-portal
https://www.cz-pl.eu/
https://www.cz-pl.eu/vyzvy


 

Technická univerzita v Liberci | Projektové oddělení 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.tul.cz 
9/2024 

5 / 8 

 
 
! DŮLEŽITÉ  - PRŮBĚŽNÉ VÝZVY PROGRAMU ČESKO-POLSKO MAJÍ OMEZENÍ - MAX. 3  PODANÉ 
PROJEKTOVÉ ŽÁDOSTI ZA INSTITUCI – před přípravou projektu je třeba si ověřit na projektovém 
oddělení, zda toto omezení již není naplněno 
 

Příprava žádosti: 
- Podání dvojjazyčného „projektového záměru“ v  online aplikaci 
- Konzultace nepovinné, doporučené  
- Vydáno stanovisko Společného sekretariátu k záměru 
- Podání samotné žádosti v systému ISKP21+ 

 
Termíny seminářů a konzultací - možnost stažení prezentací 
        

Kontaktní osoba: Pavlína Křečková, pavlina.kreckova@tul.cz, 485353 3605 

MIKROPROJEKTY PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE – FOND MALÝCH PROJEKTŮ 
(POSKYTOVATEL EUROREGION NISA)  

 FMP Česko – Sasko 
Příjem žádostí byl zahájen – více info  zde 

- Maximální výše projektu 30 000 EUR 
- Aplikace pro podání projektové žádosti – zde 
- Projektové žádosti podané do 28. 8. 2024 budou hodnoceny 17. 9. 2024 

 FMP Česko – Polsko   
Výzva v prioritě 4.2 Prohloubení příhraničních vazeb obyvatel a institucí česko-polského pohraničí: 

- Maximální výše projektu 60 000 EUR 
- Aplikace pro vyplnění projektové žádosti - zde 
- Ostatní dokumenty k výzvě - zde 
- Projektové žádosti podané do 9. 9. 2024 budou hodnoceny 13. 11. 2024 

Kontaktní osoba: Pavlína Křečková, pavlina.kreckova@tul.cz, 485353 3605 

 

 

 

https://www.cz-pl.eu/vyzvy
http://cz-pl.eu/zamery/prihlaseni.html
https://iskp21.mssf.cz/
https://www.cz-pl.eu/konzultace-a-skoleni
http://ern.cz/?fbclid=IwAR3txDS59rlN4rXOEv8DYwrjSYGQZ1x7y3DfyeonCghF3ZubPTIVKxZhrTQ
https://www.euroregion-neisse.de/cs/fond-malych-projektu/fond-malych-projektu-interreg-sasko-ceska-republika-2021-2027
https://www.euroregion-neisse.de/cs/fond-malych-projektu/fond-malych-projektu-interreg-sasko-ceska-republika-2021-2027
https://kpf.neisse-nisa-nysa.org/
https://www.czplfmp.eu/cs
http://fmp.cz-pl.eu/prihlaseni.html
https://www.czplfmp.eu/cs/zadatel/


 

Technická univerzita v Liberci | Projektové oddělení 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.tul.cz 
9/2024 

6 / 8 

2) Věda/výzkum – aktuální informace a výzvy 
 

GAČR  

 Mezinárodní LA projekty – GAČR v pozici partnerské agentury 
• USA – National Science Foundation (NSF) – kontinuální výzva 

• Rakousko – Austrian Science Fund (FWF) – kontinuální výzva 

• Německo – German Research Foundation (DFG) – kontinuální výzva 

• Švýcarsko – Swiss National Science Foundation (SNSF) – termín pro české uchazeče 8. 10. 2024 

Další mezinárodní výzvy jsou vypisovány v průběhu roku. 

TAČR 

 SIGMA - Dílčí cíl 4 – Mezinárodní spolupráce (DC4) – mezinárodní výzva Driving Urban Transitions 
(DUT) Call 2024. 

Výzva je zaměřena na podporu mezinárodních výzkumných projektů, které si kladou za cíl pomoci 
městům v přechodu k udržitelnější ekonomice a fungování. Čeští uchazeči mohou podávat projekty v 
těchto tematických oblastech a tématech:  

Positive Energy Districts Pathway (PED): 

• Towards the climate-neutral city: PEDs, system integration and urban strategies 

• Managing the urban energy transition: data management and decision support systems 

15-Minutes City Pathway (15mC): 

• Evidence for the urban mobility transition: data and indicators for effective decision-making 

Okruh Positive Energy Districts cílí na nová inovativní řešení pro plánování a vytváření energeticky 
pozitivních čtvrtí a cílem okruhu 15-Minutes City je zlepšení městské mobility a dostupnosti služeb na 
úrovni městských čtvrtí.  

Lhůta pro podání návrhů projektů                                                                                 2.9. 2024 - 14. 11. 2024                                                       
Termín vyhlášení výsledků                                                                                                               červenec 2025                
Alokace     celkem 550 000 EUR; 275 000 EUR v tematické oblasti Positive Energy Districts | 275 000 
EUR v tematické oblasti 15-Minutes City                                                                                                                                       
Maximální výše podpory na projekt                                                                                                    150 000 EUR                                 
Maximální intenzita podpory na projekt                                                                                                          80% 
Uchazeči                                                                                                                  výzkumná organizace, podnik 
 
https://www.tacr.cz/soutez/driving-urban-transitions/call-2024-2/ 

https://gacr.cz/vyzva-pro-podavani-projektu-na-principu-hodnoceni-lead-agency-partnerska-organizace-3/
https://gacr.cz/vyzva-pro-podavani-projektu-na-principu-hodnoceni-lead-agency-partnerska-organizace-3/
https://gacr.cz/vyzva-pro-podavani-projektu-na-principu-hodnoceni-lead-agency-partnerska-organizace-3/
https://gacr.cz/vyzva-pro-podavani-svycarsko-ceskych-projektu-2/
https://www.tacr.cz/soutez/driving-urban-transitions/call-2024-2/


 

Technická univerzita v Liberci | Projektové oddělení 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.tul.cz 
9/2024 

7 / 8 

 THÉTA 2 – 2. výzva  
Veřejná soutěž programu THÉTA 2 je zaměřena na naplnění vize transformace a modernizace 
energetického sektoru v souladu se schválenými strategickými materiály. Tohoto cíle bude dosaženo 
prostřednictvím podpory projektů výzkumu, vývoje a inovací v oblasti energetiky, které jsou zaměřené 
na zkvalitnění řízení v odvětví energetiky ze strany veřejné správy, nové technologie a systémové prvky 
s vysokým potenciálem pro rychlé uplatnění v praxi a také dlouhodobé technologické perspektivy. 
 
Podprogram 1 (PP1) Výzkum ve veřejném zájmu je zaměřen na témata zohledňující základní a 
provázané trendy v energetice, kterými jsou dekarbonizace, decentralizace, digitalizace a 
demokratizace, a to z pohledu veřejného zájmu. Budou rovněž akcentovat mezioborové technické 
oblasti, tj. interakce a propojení energetiky s ostatními sektory. 

Podprogram 2 (PP2) Energetické technologie pro konkurenceschopnost je zaměřen na přípravu 
technologií a řešení s rychlým uplatněním v praxi. Podpořené technologie a technologická řešení by měly 
přispívat k plnění klimaticko-energetických a environmentálních cílů ČR, především v krátkodobém a 
střednědobém horizontu. Podpora se bude soustředit do nových i tradičních oblastí, v nichž je výzkum 
a vývoj v ČR již na evropské a světové úrovni nebo může významně využívat konkurenční výhody. 

Podprogram 3 (PP3) Technologie k zajištění dlouhodobé udržitelnosti energetiky je zaměřen na 
podporu projektů připravující technologie a řešení, které se v době návrhu projektu nacházejí v nižším 
stupni technologické připravenosti (TRL, typicky 3 až 5). U těchto projektů se neočekává rychlá 
uplatnitelnost v praxi, naopak projekty mají podpořit nová řešení v průmyslových inovacích, která 
mohou (např.) naplnit klimaticko-energetické a environmentální cíle České republiky či podpořit 
energetickou bezpečnost, zajistit přijatelné ceny energií a to ve střednědobém až dlouhodobém 
horizontu. 

Lhůta pro podání návrhů projektů                                                                                5.9. 2024 - 23. 10. 2024                                                       
Termín vyhlášení výsledků                                                                                                                    31.5. 2025                
Alokace                                                                                   PP1 86 mil. Kč, PP2 334 mil. Kč, PP3 280 mil. Kč 
Maximální výše podpory na projekt                                             PP1 15mil. Kč, PP2 a PP3 není stanoveno                               
Maximální intenzita podpory na projekt                                                       PP1: 90 %, PP2: 60 %, PP3: 85 %                                                      
Uchazeči                                                                                                               Podniky, Výzkumné organizace 
 
https://www.tacr.cz/soutez/nezarazeno/druha-verejna-soutez-10/ 
 
 

MŠMT 

   INTER-EXCELLENCE II - INTER-EUREKA (výzva DISASTER RESILIENCE) LUEDIS24  
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY (dále jen „MŠMT“), poskytovatel účelové podpory 
v Programu podpory mezinárodní spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovacích INTER-EXCELLENCE II, 

https://www.tacr.cz/soutez/nezarazeno/druha-verejna-soutez-10/


 

Technická univerzita v Liberci | Projektové oddělení 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.tul.cz 
9/2024 

8 / 8 

schváleném Usnesením vlády ČR ze dne 19. dubna 2021 č. 385 (dále jen „program I-E II“); podle zákona 
č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o 
změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 130/2002 Sb.“) vyhlašuje dne 13. června 2024. 
 
Záměrem Výzvy LUEDIS24 je výběr bilaterálních nebo multilaterálních projektů výzkumu, vývoje a 
inovací na mezinárodní úrovni, a to se zaměřením do vědních oblastí: 
-          Materiály 
-          Stavebnictví 
-          Zdraví – služby, veřejné zdraví, zdravotnické prostředky 
-          Voda – veřejné a soukromé služby, tech vývojáři 
-          Energie – utility, tech vývojáři 
-          Informační komunikační technologie 
-          Elektronické komponenty a systémy 
-          Software 
-          Zemědělsko-potravinářství. 
 
Doba řešení podpořených projektů je stanovena na 2025–2028 (max. 3 roky). 
 

Výzva LUEDIS24 je cílena na program Network projects mezinárodní sítě Eureka spolupracující v oblasti 
výzkumu a vývoje, do nichž konsorcia vkládají společné návrhy projektů. Výzvou LUEDIS24 bude 
podpořena česká část bilaterálního nebo multilaterálního výzkumného projektu, který má být realizován 
v konsorciu se zahraničním partnerem (případně dalšími zahraničními partnery) ze země účastnící se 
výzvy. Záměr spolupráce mezi českým uchazečem a jeho zahraničním partnerem na řešení projektu 
bude ze strany českého uchazeče doložen přílohou návrhu projektu „Eureka Application“. 

Lhůta pro podání návrhů projektů                                                                              14. 5. 2024 - 31. 10. 2024                                                       
Termín vyhlášení výsledků                                                                                                                      31.3. 2025                
Alokace                                                                                                                                                        24 mil. Kč 
Maximální výše podpory na projekt   3 000 000 Kč na projekt v jednom kalendářním roce v případě, že 
se projektu účastní pouze jeden subjekt z ČR (tj. uchazeč), 4 000 000 Kč na projekt v jednom kalendářním 
roce v případě, že se projektu účastní dva a více subjektů z ČR (tj. uchazeč a jeden či více dalších účastníků 
projektu).                                                                                                                                   
Maximální intenzita podpory na projekt                                                    25 % - 100 % podle typu uchazeče      
Uchazeči                                   hlavní příjemce podnik, další účastník podnik nebo výzkumná organizace    
 
https://msmt.gov.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-vyzvy-k-podani-navrhu-projektu-pro-vyber-
projektu-5 
                                                                                                                       

                               Kontaktní osoba VaV projekty: Lucie Kuchtová, lucie.kuchtova@tul.cz, 485353 3007 

https://msmt.gov.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-vyzvy-k-podani-navrhu-projektu-pro-vyber-projektu-5
https://msmt.gov.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-vyzvy-k-podani-navrhu-projektu-pro-vyber-projektu-5

	OP JAK – OPERAČNÍ PROGRAM JAN AMOS KOMENSKÝ
	OP TAK – OPERAČNÍ PROGRAM TECHNOLOGIE A APLIKACE PRO KONKURENCESCHOPNOST
	OP ŽP – OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
	OPZ+  -  OPERAČNÍ PROGRAM ZAMĚSTNANOST PLUS
	PROGRAMY PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE
	MIKROPROJEKTY PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE – FOND MALÝCH PROJEKTŮ (POSKYTOVATEL EUROREGION NISA)
	Příjem žádostí byl zahájen – více info  zde
	Výzva v prioritě 4.2 Prohloubení příhraničních vazeb obyvatel a institucí česko-polského pohraničí:
	GAČR
	TAČR
	MŠMT


